

Hornslet Blomster. ApS

Byvej 1
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Johanne Kristine Ratcke Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hornslet Blomster. ApS

Byvej 1

8543 Hornslet

CVR-nr: 38174495

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive blomsterforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2018, et overskud på kr. 85.727. Resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.869.534	1.693.330
Personaleomkostninger		-1.342.070	-1.097.637
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-60.000	-60.000
Andre driftsomkostninger		-355.828	-387.996
Resultat af ordinær primær drift		111.636	147.697
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		-1.730	-838
Ordinært resultat før skat		109.906	146.864
Skat af årets resultat		-24.179	-32.310
Årets resultat		85.727	114.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.727	114.554
I alt		85.727	114.554

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.000	240.000
Materielle anlægsaktiver i alt		180.000	240.000
Deposita		79.485	79.486
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.485	79.486
Anlægsaktiver i alt		259.485	319.486
Råvarer og hjælpematerialer		133.444	54.692
Varebeholdninger i alt		133.444	54.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.105	11.908
Tilgodehavender i alt		37.105	11.908
Likvide beholdninger		306.582	349.839
Omsætningsaktiver i alt		477.131	416.439
Aktiver i alt		736.616	735.925

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		200.281	114.554
Egenkapital i alt		250.281	164.554
Skyldig selskabsskat		24.179	32.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.656	90.061
Ansvarlig lånekapital		344.000	449.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.335	571.371
Gældsforpligtelser i alt		486.335	571.371
Passiver i alt		736.616	735.925

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	114.554	164.554
Årets resultat		85.727	85.727
Egenkapital, ultimo	50.000	200.281	250.281